
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO: 00164801 

Osoba oprávněná jednat 

za zadavatele: 

Ing. Jana Vodičková 

ředitelka odboru informatiky 

Veřejná zakázka 

nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem „Poskytování 

mobilních telekomunikačních služeb pro resort MŽP“ s Evidenčním 

číslem veřejné zakázky 491222 

 

Cena sjednaná ve smlouvě veřejné zakázky 

Není stanovena souhrnně. Viz příloha č. 1 této zprávy – Jednotkové ceny. 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování hlasových a datových telekomunikačních služeb 

veřejným zadavatelům resortu Ministerstva životního prostředí prostřednictvím mobilního operátora 

v rozsahu a za podmínek specifikovaných zadávací dokumentací. Součástí plnění je zajištění všech 

činností souvisejících s požadovanými službami. Předmětem veřejné zakázky není dodávka 

hardwaru. 

 

Zvolený druh zadávacího řízení 

Tato nadlimitní veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče v rámci veřejné zakázky, odůvodnění výběru 

nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím 

subdodavatele 

Jako nejvhodnější byla vybrána nabídka uchazeče T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem 

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 64949681. 

 

Zadavatel vybral nejvhodnější nabídku na základě základního hodnoticího kritéria, kterým byla 

dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena. Jako nejvhodnější nabídka tedy byla 

označena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, přičemž další nabídky byly seřazeny vzestupně 

dle nabídkových cen. 

 

Tato veřejná zakázka nebude plněna subdodavatelsky. 

 



Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena 

Výsledné 

pořadí 

Obchodní firma/název 

uchazeče 
Sídlo uchazeče 

IČO 

uchazeče 
Nabídková cena 

1. 
T-Mobile Czech 

Republic a.s.  

Tomíčkova 2144/1,  

148 00 Praha 4 
64949681 14.747.815,20 Kč 

2. 
Vodafone Czech 

Republic a.s. 

Vinohradská 167,  

100 00 Praha 10 
25788001 38.662.843,20 Kč 

 

Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění jejich 

vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu 

Tento důvod vyloučení nenastal, nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

 

Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 

bez uveřejnění 

Nebylo využito. 

 

Důvod zrušení zadávacího řízení 

Nebylo zrušeno. 

 

 

V Praze, dne 10. dubna 2015 

 

 

 

      Ing. Jana Vodičková 

      ředitelka odboru informatiky 

      Česká republika – Ministerstvo životního 

prostředí 



Příloha č. 1 – Jednotkové ceny 

Druh požadovaných služeb Jednotka 

Cena / 
jednotka 
(v Kč bez 

DPH) 

1. Hlasový tarif s neomezeným vnitrostátním provozem (hlas, 
SMS) 

  

» měsíční paušál s neomezeným vnitrostátním provozem (tarifikace 
1+1s) 

1 SIM 80,00 Kč 

2. Hlasový tarif bez volných minut a SMS (volání v rámci VPS 
zdarma, tarifikace 1+1s) 

  

» měsíční paušál bez volných minut a SMS 1 SIM 1,00 Kč 

» měsíční paušál bez volných minut a SMS pro GSM brány 1 SIM 1,00 Kč 

 - vnitrostátní odchozí hovory k tarifu bez volných minut a SMS   

» do mobilních a pevných sítí v ČR 1 minuta 0,25 Kč 

» do mobilních sítí v ČR přes GSM brány 1 minuta 0,25 Kč 

» volání do hlasové schránky 1 minuta 1,00 Kč 

3. Služby SMS, MMS   

» odeslání 1 SMS 1 SMS 0,30 Kč 

» odeslání 1 MMS 1 MMS 3,00 Kč 

4. Datové tarify   

» měsíční paušál - datové služby k hlasovému tarifu FUP ne nižší 
než 1,5 GB 

1 SIM 40,00 Kč 

» měsíční paušál - datové služby k hlasovému tarifu FUP ne nižší 
než 3 GB 

1 SIM 40,00 Kč 

» měsíční paušál - datové karty pro NTB, tablety FUP ne nižší 
než 3 GB 

1 SIM 80,00 Kč 

» měsíční paušál - datové karty pro NTB, tablety FUP ne nižší 
než 30 GB 

1 SIM 90,00 Kč 

» měsíční paušál pro speciální telekomunikační zařízení 
(GPRS/EDGE) (1-100) MB FUP ne nižší než 100 MB 

1SIM 10,00 Kč 

» měsíční paušál pro speciální telekomunikační zařízení 
(GPRS/EDGE) do 1 MB FUP ne nižší než 1 MB 

1SIM 5,00 Kč 

5. Hromadné rozesílání SMS   

» měs. poplatek za tarif pro hromadné rozesílání SMS 1 instalace 1,00 Kč 

» odeslání 1 SMS z aplikace 1 SMS 0,90 Kč 

6. Přednostní volání v síti   

» měsíční paušál pro přednostní volání v síti 1 SIM 1,00 Kč 



 

7. Ostatní poplatky   

» ostatní případné poplatky (kreditovaná fixní sleva)  -140 000,00 Kč 

Další bezplatné služby poskytované Poskytovatelem v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy 
(Specifikace předmětu plnění) 

» Faktury v tištěné listinné (papírové) formě s tím, že detailní/podrobný výpis uskutečněných 
odchozích spojení na každou 1 SIM kartu v papírové formě bude dodán pouze na vyžádání. 
» Celková fakturovaná částka bude rozčleněna do jednotlivých faktur, dle požadavku 
Objednatele. 

» Bezplatné poskytování celkového přehledu měsíčních nákladů pro všechny SIM karty a služby 
zadavatele, v elektronické formě s tím, že každý měsíční přehled za ten který měsíc bude 
umístěn nejméně po dobu 2 měsíců na serveru Poskytovatele, ke kterému bude mít Objednatel 
a jím pověřené osoby zabezpečený přístup prostřednictvím veřejné sítě Internet. 

» Bezplatné poskytování podrobného výpisu všech odchozích spojení na každou 1 SIM kartu 
v elektronické formě s tím, že každý výpis za ten který měsíc bude umístěn nejméně po dobu 
2 měsíců na serveru Poskytovatele, ke kterému budou mít Objednatel a jím pověřené osoby 
zabezpečený přístup prostřednictvím veřejné sítě Internet. 

» Všechny elektronické výpisy budou poskytovány ve formátu HTML, PDF a CSV, na vyžádání 
dodání sestav a seznamů všech využívaných čísel a služeb v elektronické formě (formát CSV, 
XLS), pro účely dalšího zpracování a kontroly nastavení služeb. 

» Objednatel požaduje bezplatné aktivace a deaktivace níže uvedených doplňkových služeb 
na všech využívaných SIM (myšleno hlasových, není-li uvedeno jinak): 

 identifikace volajícího, 

 přesměrování na jiný mobilní telefon, 

 přesměrování do hlasové schránky, 

 notifikace zmeškaných volání. 

» Objednatel dále požaduje, aby Poskytovatel bezplatně poskytoval následující administrativní 
služby: 

 změna fakturačních údajů (např. změna fakturační adresy), 

 podrobný elektronický účet, 

 opis faktury, 

 aktivace a deaktivace SIM karty, 

 výměna SIM karty za mikro/nano SIM kartu, 

 výměna SIM karty za novou, 

 výměna SIM karty (po krádeži, z důvodů zvýšení paměťové kapacity apod.), 

 změna tarifu, 

 blokování služeb třetích stran, 

 odpojení SIM karty z provozu z důvodu dočasného nevyužívání služeb, 

 aktivace SIM karty po ukončení dočasného nevyužívání služeb, 

 blokace/reaktivace po ztrátě či krádeži, 

 blokace/reaktivace roamingu, MMS, mezinárodních hovorů, datových služeb apod., 

 převod účastnictví – převod SIM karty pod smlouvu resortu Objednatele (včetně přenesení 
čísla), 

 převod účastnictví – převod SIM karty mimo smlouvu resortu Objednatele (včetně uvolnění 
čísla), 

 hovor s operátorem, 

 službu konferenční hovor minimálně pro 6 členů celkem, 

 přidělení statické IP adresy, 

 aktivace a deaktivace hlášky „voláte do sítě jiného operátora“. 



» Objednatel požaduje na vydaných SIM kartách zablokování volání na zpoplatněné doplňkové 
služby s možností aktivace na vyžádání. 

» Pokud se Objednatel rozhodne ke změně Poskytovatele na základě ukončení Smlouvy 
v souladu s příslušnými podmínkami, je Poskytovatel povinen zajistit, aby si Objednatel mohl 
bezúplatně ponechat svá telefonní čísla bez ohledu na nového poskytovatele služeb. 

 
 


		2015-04-13T14:42:44+0100




